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TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA - LA GUAJIRA

REPÚBLICA DE COLOMBIA
Departamento de La Guajira

Municipio de Riohacha

MAPA DE BARRIOS

Datum: MAGNA Colombia Bogotá
Proyección: Transversa de Mercator
Falso Este: 1000000,00000000
False Norte: 1000000,00000000
Meridiano Central: -74,07750792
Factor de escala: 1,00000000
Latitud del origen: 4,59620042
Unidad Lineal: Metros
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CONSULTOR: Ing. Milag Freddy Sarmiento.

ESCALA DE DIGITALIZACIÓN: 1: 1.000
ESCALA DE PRESENTACIÓN: 1: 10.000

FUENTE DEL MAPA BASE : CARTOGRAFÍA DANE ESC. 1: 5.000 (RESTITUCIÓN), CARTOGRAFÍA IGAC ESC. 1: 2.000
Y LEVANTAMIENTO DE JOSÉ BERMUDEZ PARA LA SECRETARÍA DE PLANEACIÓN MUNICIPAL. ESC. 1: 2.000;

 AJUSTADO POR LA CONSULTORÍA MEDIANTE IMAGEN SATELITAL WORLD VIEW 02, 
RESOLUCIÓN DE 0,5 METROS.

FUENTE DEL MAPA TEMÁTICO: NOMENCLATURA ALFANUMERICA, VIAL Y PREDIAL (2010), RECONSTRUIDO POR
 CARLOS SPROCKEL,  Y AJUSTADO POR LA CONSULTORIA.
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LISTADO DE BARRIOS DEL CASCO URBANO DE RIOHACHA

URB. VILLA CAMPESTRE
B. LA ÑAPA

B. COOPERATIVO
B. EDINSON DELUQUE PINTO

URB. EL MANANTIAL
URB. EL PORTAL DE COMFAMILIAR

B. EL PARAISO
B. COQUIVACOA

URB. LUIS ANTONIO ROBLES
B. GUAPUNA

B. LAS MERCEDES
B. PADILLA

B. EL LIBERTADOR
B. EL ACUEDUCTO

B. SAN MARTIN DE PORRES
B. LOS REMEDIOS

B. CAMILO TORRES
B. EL PROGRESO

B. SAN FRANCISCO
B. OBRERO

B. GUSTAVO ROJAS PINILLA
B. 20 DE JULIO

B.CHE GUEVARA
B. SAN MARTIN DE LOBA

B. LAS TUNAS
B. CARIBE

B. NAZARETH
B. EL AEROPUERTO

URB. MATAJUNA
B. VILLA  ZIRUMA

B. NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS
B. JOSE ARNOLDO MARIN

B. LUIS EDUARDO CUELLAR
B. CALANCALA
B. LAS VILLAS

B. MARIA EUGENIA ROJAS
B. RANCHERIA

URB. VILLA COMFAMILIAR
B. VILLA LAURA
B. 7 DE AGOSTO
B. PINAL DEL RIO
B. BUENOS AIRES

B. ENTRE RIOS
B. BOCA GRANDE

B. LA LOMA

Número Nombre
B. VILLA FATIMA

B.  ARRIBA
B. CENTRO

URB. EL FARO
B.  ABAJO

B. JOSE ANTONIO GALAN
URB. MARBELLA
B. NUEVO FARO

B. NUEVO HORIZONTE
URB. MAJAYURA  2da  ETAPA
B. VILLA  DE CAMPO ALEGRE

Número Nombre

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

B. COMUNITARIO
B. 15 DE MAYO

B. LA ESPERANZA
B. JAGUEY DE BOCAGRANDE

B. SIMON BOLIVAR
B. SAN JUDAS TADEO

B. LOS CEREZOS
B. HUGO ZUÑIGA
B. 2 DE MARZO

URB. CONFAMILIAR 2.000
URB. IGUARAYA

B. LOS LOTEROS
URB. LOS ALMENDROS

B. 31 DE OCTUBRE
B. SAN ISIDRO

B. LAS MERCEDES
URB. SAN JUDAS TADEO

URB. TAGUAIRA
B. VILLA  SHARIN
B. LA  FLORESTA

URB. VILLA  AURORA
B. VILLA  VICTORIA
B. VILLA  JARDIN

URB. LA MANO DE DIOS
URB. LA MANO DE DIOS 1ra. ETAPA
URB. LA MANO DE DIOS 2da. ETAPA
URB. LA MANO DE DIOS 3ra. ETAPA

B. VILLA  YOLIMA
B. VILLA  JAIME

B.LA LUCHA
B. EL DIVIDIVI

B. 2 DE FEBRERO
B. BELEN CURIEL

B. BRISAS DEL MAR
B. LAS MARIAS

B. LOS TRUPILLOS
B. EL PRADO

B. VILLA  LA  UNIÓN
B. VILLA  DESEOS

57
58
59
60
61
62
63

B. LOS OLIVOS
B. NUEVO MILENIO
B. VILLA  KEINER
B. LA COSECHA

B. LOS CARDONALES
B. DIVINO NIÑO

B. LOS NOGALES

103 URB. CLAUDIA CATALINA
104 URB. KEPIAGUA
105 B. LOS MEDANOS
106 B. VILLA  TATIANA
107 URB. EURARE
108
109
110
111

URB. EL TATUAL
B. JORGE PEREZ

URB. BUGANVILLA
URB. BELLA VISTA


