



REPÚBLICA DE COLOMBIA
Departamento de La Guajira
Municipio de Riohacha

REVISIÓN Y AJUSTE DEL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA - LA GUAJIRA

MAPA DE BARRIOS

LISTADO DE BARRIOS DEL CASCO URBANO DE RIOHACHA

Número	Nombre	Número	Nombre
1	B. VILLA FATIMA	57	B. LOS OLIVOS
2	B. ARRIBA	58	B. NUEVO MILENIO
3	B. CENTRO	59	B. VILLA KEINER
4	URB. EL FARO	60	B. LA COSECHA
5	B. ABAJO	61	B. LOS CARDONALES
6	B. JOSE ANTONIO GALAN	62	B. DIVINO NIÑO
7	URB. MARBELLA	63	B. LOS NOGALES
8	B. NUEVO FARO	64	B. COMUNITARIO
9	B. NUEVO HORIZONTE	65	B. 15 DE MAYO
10	URB. MAJAYURA 2da ETAPA	66	B. LA ESPERANZA
11	B. VILLA DE CAMPO ALEGRE	67	B. JAGUEY DE BOCA GRANDE
12	URB. VILLA CAMPESTRE	68	B. SIMON BOLIVAR
13	B. LA ÑAPA	69	B. SAN JUDAS TADEO
14	B. COOPERATIVO	70	B. LOS CEREZOS
15	B. EDINSON DELUQUE PINTO	71	B. HUGO ZUÑIGA
16	URB. EL MANANTIAL	72	B. 2 DE MARZO
17	URB. EL PORTAL DE COMFAMILIAR	73	URB. CONFAMILIAR 2.000
18	B. EL PARAISO	74	URB. IGUARAYA
19	B. COQUIVACOA	75	B. LOS LOTEROS
20	URB. LUIS ANTONIO ROBLES	76	URB. LOS ALMENDROS
21	B. GUAPUNA	77	B. 31 DE OCTUBRE
22	B. LAS MERCEDES	78	B. SAN ISIDRO
23	B. PADILLA	79	B. LAS MERCEDES
24	B. EL LIBERTADOR	80	URB. SAN JUDAS TADEO
25	B. EL ACUEDUCTO	81	URB. TAGUAIRA
26	B. SAN MARTIN DE PORRES	82	B. VILLA SHARIN
27	B. LOS REMEDIOS	83	B. LA FLORESTA
28	B. CAMILO TORRES	84	URB. VILLA AURORA
29	B. EL PROGRESO	85	B. VILLA VICTORIA
30	B. SAN FRANCISCO	86	B. VILLA JARDIN
31	B. OBRERO	87	URB. LA MANO DE DIOS
32	B. GUSTAVO ROJAS PINILLA	88	URB. LA MANO DE DIOS 1ra. ETAPA
33	B. 20 DE JULIO	89	URB. LA MANO DE DIOS 2da. ETAPA
34	B. CHE GUEVARA	90	URB. LA MANO DE DIOS 3ra. ETAPA
35	B. SAN MARTIN DE LOBA	91	B. VILLA YOLIMA
36	B. LAS TUNAS	92	B. VILLA JAIME
37	B. CARIBE	93	B. LA LUCHA
38	B. NAZARETH	94	B. EL DIVIDIVI
39	B. EL AEROPUERTO	95	B. 2 DE FEBRERO
40	URB. MATAJUNA	96	B. BELEN CURIEL
41	B. VILLA ZIRUMA	97	B. BRISAS DEL MAR
42	B. NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS	98	B. LAS MARIAS
43	B. JOSE ARNOLDO MARIN	99	B. LOS TRUPILLOS
44	B. LUIS EDUARDO CUELLAR	100	B. EL PRADO
45	B. CALANCALA	101	B. VILLA LA UNION
46	B. LAS VILLAS	102	B. VILLA DESEOS
47	B. MARIA EUGENIA ROJAS	103	URB. CLAUDIA CATALINA
48	B. RANCHERIA	104	URB. KEPIAGUA
49	URB. VILLA COMFAMILIAR	105	B. LOS MEDANOS
50	B. VILLA LAURA	106	B. VILLA TATIANA
51	B. 7 DE AGOSTO	107	URB. EURARE
52	B. PINAL DEL RIO	108	URB. EL TATUAL
53	B. BUENOS AIRES	109	B. JORGE PEREZ
54	B. ENTRE RIOS	110	URB. BUGANVILLA
55	B. BOCA GRANDE	111	URB. BELLA VISTA
56	B. LA LOMA		

Convenciones

- Mar
- Manzana
- Parque de Recreación Pasiva
- Parque de Recreación Activa
- Río
- Cuerpo de Agua
- Línea de costa
- Gasoducto
- Línea Eléctrica
- Espolón
- Via Nacional
- Vía Carreteable
- Camino - Sendero
- Curva de nivel

CONSULTOR: Ing. Milag Freddy Sarmiento.

**ESCALA DE DIGITALIZACIÓN: 1: 1.000
ESCALA DE PRESENTACIÓN: 1: 10.000**

A scale bar with a north arrow and coordinate information. The scale bar is black with white text. It features a north arrow pointing upwards, labeled 'N'. The text includes a scale of 1:500,000, coordinates for the origin (4,59620042), and a unit of measurement (Metros).

500 1.000 2.000

N

Datum: MAGNA Colombia Bogotá
Proyección: Transversa de Mercator
Falso Este: 1000000,00000000
False Norte: 1000000,00000000
Meridiano Central: -74,07750792
Factor de escala: 1,00000000
Latitud del origen: 4,59620042
Unidad Lineal: Metros